
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про хід виконання у 2015 році  

соціальної Програми розвитку 

фізичної культури і спорту, молодіжних 

ініціатив та формування здорового способу 

життя у Харківській області на 2014 – 2018 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради 

від 19 грудня 2013 року № 886-VI (зі змінами) 

 

 

Заслухавши інформацію Харківської обласної державної адміністрації 

про хід виконання у 2015 році соціальної Програми розвитку фізичної культури 

і спорту, молодіжних ініціатив та формування здорового способу життя у 

Харківській області на 2014 – 2018 роки, затвердженої рішенням обласної ради 

від 19 грудня 2013 року № 886-VI (зі змінами), на підставі статей 43, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Інформацію Харківської обласної державної адміністрації про хід 

виконання у 2015 році соціальної Програми розвитку фізичної культури і 

спорту, молодіжних ініціатив та формування здорового способу життя у 

Харківській області на 2014 – 2018 роки, затвердженої рішенням обласної ради 

від 19 грудня 2013 року № 886-VI (зі змінами), узяти до відома. 

 

2. Харківській обласній державній адміністрації продовжити у 2016 році 

реалізацію заходів обласної соціальної Програми розвитку фізичної культури і 

спорту, молодіжних ініціатив та формування здорового способу життя у 

Харківській області на 2014 – 2018 роки. 

 

 

 

Голова обласної ради                С. Чернов 


